
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 255 – Reg. Sett. N. 158
del  07-09-2022

 
OGGETTO: FORNITURA DI BAGNI CHIMICI - DITTA PREFABBRICATI IACOBUCCI -
IMPEGNO DI SPESA
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
PREMESSO che in occasione delle festività patronali è necessario dotare il territorio comunale di
bagni chimici da utilizzare durante tutto il periodo festivo; 
 
CONSIDERATO  che tramite la piattaforma TRASPARE è stato richiesto un prevntivo di spesa alla
ditta Iacobucci prefabbricati di con sede in C.da Coste di Oratino n. 99 – 86100 Campobasso – P.IVA
00811720705;
 
VISTO il preventivo fornito dalla ditta;
 
ACQUISITI gli estemi di bilancio dall’ufficio di ragioneria;
 
ACQUISITO il CIG: Z0437AB2E4 sul portale dell’ANAC;

RITENUTO di dover procedere in merito all’impegno di spesa;
 

DETERMINA
 
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;     

Di impegnare a favore della ditta Iacobucci prefabbricati la somma di euro 600,00 oltre IVA al 22%
per un totale di euro 732,00;
 
Di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:
 
capitolo n. 1506;
missione n. 5;
programma n. 2;
titolo n. 1;
 
DI TRASMETTERE la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria
comeptenza.
 
 
 
 
 
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


